

**Produktdaten**

Artikelbezeichnung : Calippo Cola 1 x 105ml  
Verkehrsbezeichnung : Wassereis mit Colageschmack.  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe : FRANKREICH  
Hersteller : Unilever Germany  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : LANGNESE  
GTIN : 8000920461235  
LAN : 46124  
Höhe : 43 mm  
Breite : 202 mm  
Tiefe : 43 mm  
Nettogewicht : 0,105 kg  
Bruttogewicht : 0,119 kg  
Füllmenge : 105 ml  
Datenverantwortlicher : Unilever Germany

**Zutaten**

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Fruktosesirup, Glukosesirup, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Säureregulatoren (Citronensäure, Weinsäure), Stabilisatoren (Tarakernmehl, Johannisbrotkernmehl), Farbstoff (Ammonsulfit-Zuckerulör), Aroma. Kann Milch enthalten.

**Allergene**

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

**Nährwerte**

Bezug : 100 g  
Energie [kJ] : ca. 361 kJ  
Energie [kcal] : ca. 83 kcal  
Fett : < 0,5 g  
davon gesättigte Fettsäuren : < 0,1 g  
Kohlenhydrate : ca. 20 g  
davon Zucker : ca. 17 g  
Eiweiß : < 0,5 g  
Salz : ca. 0,01 g

**Handhabung**

max. Lagertemperatur : -18 ° C  
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 156

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 26.08.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.